
STRUTTURA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DIRIGENTE RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO SOGGETTO CHE ESERCITA IL POTERE SOSTITUTIVO

Settore Servizio prevenzione e protezione

Marco Lelli
Via di Novoli 26 - 50127 Firenze
tel. 055/4383268
m.lelli@regione.toscana.it

Settore Contratti

Ivana Malvaso
Via di Novoli 26 - 50127 Firenze
tel. 055/4384026
ivana.malvaso@regione.toscana.it

Settore Patrimonio e logistica

Angela Di Ciommo
Via di Novoli 26 - 50127 Firenze
tel. 055/4384007
angela.diciommo@regione.toscana.it

Settore Sistema informativo di supporto alle decisioni. Uff

Danilo Lippi
Via di Novoli 26 - 50127 Firenze
tel. 055/4383204
danilo.lippi@regione.toscana.it

Settore Formazione, competenze, sistemi di valutazione

Simona Volterrani
Via di Novoli 26 - 50127 Firenze
tel. 055/4384479
simona.volterrani@regione.toscana.it

Settore Servizi generali e semplificazione dei processi

Francesca De' Rossi
Via di Novoli 26 - 50127 Firenze
tel. 055/4384451
francesca.derossi@regione.toscana.it

Settore Amministrazione del personale

Ugo Galeotti
Via di Novoli 26 - 50127 Firenze
tel. 055/4384489
ugo.galeotti@regione.toscana.it

Settore Comunicazione organizzativa e tutela della privac

Antonella Barlacchi
Via di Novoli 26 - 50127 Firenze
tel. 055/4384548
antonella.barlacchi@regione.toscana.it

Settore Organizzazione, reclutamento, assistenza normat

Domenico Nastasi
Via di Novoli 26 - 50127 Firenze
tel. 055/4384447
domenico.nastasi@regione.toscana.it

DIREZIONE GENERALE ORGANIZZAZIONE - POTERE SOSTITUTIVO

Direttore generale Direzione generale Organizzazione
Carla Donati

Via di Novoli 26 - 50127 Firenze
tel. 055/4384580

carla.donati@regione.toscana.it



Settore Infrastrutture e tecnologie per lo sviluppo della soc

Laura Castellani
Via di Novoli 26 - 50127 Firenze
tel. 055/4383373
laura.castellani@regione.toscana.it

Settore Servizi infrastrutturali, tenologie innovative e fonia

Angelo Marcotulli
Via di Novoli 26 - 50127 Firenze
tel. 055/4383095
angelo.marcotulli@regione.toscana.it

Settore Sistemi informativi e tecnologie della conoscenza

Leonardo Borselli
Via di Novoli 26 - 50127 Firenze
tel. 055/4383806
leonardo.borselli@regione.toscana.it

Settore Sistemi informativi in materia di personale

Gianluca Pelacani
Via di Novoli 26 - 50127 Firenze
tel. 055/4383892
gianluca.pelacani@regione.toscana.it


